ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №

к договору об образовании на обучение по дополнительным профессиональным программам

от 08.07.2021 № ГЗ-ПК-21491

г. Тула

 Государственное образовательное учреждение дополнительного профессионального

образования «Институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки
работников образования Тульской области», лицензия на оказание образовательных услуг

№ 0133/03051 от 17.03.2016 г., в лице ректора Якунина Инна Евгеньевна, действующего на

основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и МКОУ
"Лутовская СОШ", в лице Бабынин Сергей  Анатольевич, действующего на основании

Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, далее именуемые Стороны,

заключили настоящее дополнительное соглашение (далее по тексту – Соглашение) к договору

об образовании на обучение по дополнительным профессиональным программам от
08.07.2021 года № ГЗ-ПК-21491 о нижеследующем:

1. Внести в Приложение к договору об образовании на обучение по

дополнительным профессиональным программам от 08.07.2021 № ГЗ-ПК-21491 на основании

следующие изменения (нужное выбрать):

1.1. Включить слушателя Алексеева Нина Алексеевна из списка

обучающихся для получения образовательной услуги по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации «Реализация

требований обновленных ФГОС НОО,ФГОС ООО в работе учителя» (36)

1.2. Включить слушателя Добродеева Ольга Николаевна из списка

обучающихся для получения образовательной услуги по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации «Реализация

требований обновленных ФГОС НОО,ФГОС ООО в работе учителя» (36)

1.3. Включить слушателя Орёл Ольга Владимировна из списка обучающихся

для получения образовательной услуги по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации «Реализация

требований обновленных ФГОС НОО,ФГОС ООО в работе учителя» (36)

1.4. Включить слушателя Андрианова Елена Анатольевна из списка

обучающихся для получения образовательной услуги по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации «Реализация

требований обновленных ФГОС НОО,ФГОС ООО в работе учителя» (36)

1.5. Включить слушателя Канатьева Галина Владимировна из списка

обучающихся для получения образовательной услуги по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации «Реализация

требований обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя» (36)

1.6. Включить слушателя Гребенкина Елена Алексеевна из списка

обучающихся для получения образовательной услуги по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации «Реализация

требований обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя» (36)

1.7. Включить слушателя Беспятова Людмила Валентиновна из списка

обучающихся для получения образовательной услуги по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации «Реализация

требований обновленных ФГОС НОО,ФГОС ООО в работе учителя» (36)
1.8. Включить слушателя Герасимова Ирина Сергеевна из списка

обучающихся для получения образовательной услуги по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации «Реализация

требований обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя» (36)
1.9. Включить слушателя Цыганова Елена Викторовна из списка

обучающихся для получения образовательной услуги по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации «Реализация

требований обновленных ФГОС НОО,ФГОС ООО в работе учителя» (36)

1.10. Включить слушателя Гамазина Наталья Викторовна из списка

обучающихся для получения образовательной услуги по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации «Реализация

требований обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя» (36)

Далее по тексту без изменений.

2. Соглашение вступает в силу с .

3. Соглашение является неотъемлемой частью Договора.

4. Стороны не имеют претензий финансового характера друг к другу.

5. Соглашение составлено в двух экземплярах по одному для каждой из Сторон.

Исполнитель: Заказчик:

ГОУ ДПО ТО «Институт повышения

квалификации и профессиональной

переподготовки работников образования

Тульской области»

Юр./Почт. адрес: 300041, Тула г., Ленина

ул., дом № 22.

Тел.: 8(4872)56-73-62

МКОУ "Лутовская СОШ"

Юр./Почт. адрес: 301588, Тульская

область, Воловский район, с.

Лутово, дом 1 «а» / 301588, Тульская

область, Воловский район, с.

Лутово, дом 1 «а»

Тел.: +7(953)-197-43-00

Ректор____________________ Якунина

И.Е.

М.П.

Директор___________Бабынин

Сергей  Анатольевич

М.П.